
予算

125,000

500,000

126,000

175,000

30,000

802,709

1,758,709

予算

地球温暖化防止プロジェクト 300,000

食品ロス削減の取組み 150,000

市内環境団体交流会 5,000

ヒートアイランド
/熱中症予防啓発事業

20,000

エコレター 110,000

すいた環境教育フェスタ 20,000

ホームページの管理・運営 15,000

定時総会運営事業 70,000

郵送料等 110,000

エネルギー部会　 175,000

資源部会 35,000

自然部会 80,000

交通部会 0

668,709

1,758,709

大阪湾広域臨海環境整備センター

大阪府環境農林水産部エネルギー政策課

項目 備考

合計

全体事業

フラグシッププロジェクト

290,000部会別事業

350,000

予備費

450,000

助成金収入

合計

市負担金収入

事業収入 イベント参加費等

前期繰越金

618,818円を、（公財）セブン-イレブン記念財団へ返
金するため、実際の予備費は49,891円

618,818円を、（公財）セブン-イレブン記念財団へ返
金するため、実際は183,891円

【支出の部】（現在の第３号議案を反映）

令和元年度　アジェンダ２１すいた　収支予算

【収入の部】

項目 備考

会費収入
個人1,000円×  50名
団体5,000円×  15団体


